
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-10/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 26-i üléséről. 

 

Napirend: Közbeszerzési éves statisztikai összegzés megtárgyalása 

 

138/2012. (IV. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Közbeszerzési éves statisztikai összegzés megtárgyalásáról 

 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelet 36. § (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a határozat mellékletét képező, a 2011. 

évi közbeszerzésekről szóló statisztikai összegzést elfogadja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármesteri Hivatal 

jegyzőjét az éves közbeszerzésekről szóló statisztikai összegzésnek a Közbeszerzési 

Tanács részére, történő elküldésére 2012. május 31.-i határidővel. 

 

 

Határidő:    2012. május 31. 

Felelős:  dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik: 

KÁR-MENTOR Bt. 

Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

KÁR-MENTOR Bt. 

A Polgármesteri Hivatal Osztályvezetői 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester      jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 27. 

 

Balog Éva 

     jkv. 


